Netherlands Invitational Eindhoven 2023
Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 120

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

10-6-2023 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Ivo Bot Wiekslag 28.46 200900509 27.25 +0,72
2. Raed Fritah SV Rhenania Koeln 1919 28.63 28.50 +0,63
3. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 28.61 200902787 28.58 +0,67
4. Cayden Malone De Dolfijn 29.97 201002195 29.26 +0,72
5. Sven Mulder Zoetermeer 29.18 200901655 29.37 +0,72
6. Alief Jan van der Sluis Psv NT 201003425 29.65 +0,71
7. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 31.79 200900193 29.68 +0,81
8. Finn de Heij BZ en PC 30.94 200900411 30.04 +0,76
9. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 29.32 200900765 30.12 +0,69
10. Leon ten Broeke GoSwim 34.04 200900713 30.49 +0,68
11. Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg 32.19 200901397 30.60 +0,81
12. Nathan Magava De Dolfijn 30.19 201003067 30.92 +0,64
13. Thijs Jonkman De Duck 33.12 201000481 31.20 +0,70
14. Mees de Vries De Fuut 31.44 201001151 31.32 +0,74
15. David Bret SV Rhenania Koeln 1919 31.48 31.40 +0,60
16. Tobias Boeve Psv 34.11 200902237 31.45 +0,72
17. Jordan Neyhoft Wiekslag 32.07 201000765 31.66 +0,68
18. Kyaro Giuliano De Dolfijn 33.17 201000489 31.93 +0,73
19. Henry Watson De Dolfijn 31.99 201001703 32.02 +0,59
20. Ruben Bouw ZWK Merlet 32.84 200902035 32.45 +0,70
21. Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 32.32 200902117 32.69 +0,85
22. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 36.53 200901195 32.76 +0,63
23. Nicolai Matla Psv 32.92 200901031 33.02 +0,75
24. Gerco van Dijk Olympia 38.91 201000997 33.08 +0,88
25. Xavier Barnar GoSwim 35.71 200900061 33.47 +0,72
26. Ghalil Lodder Wiekslag 34.28 201000711 33.87 +0,81
27. Tim Claassens ZV Zaltbommel 34.31 201001303 34.35 +0,79
28. Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 37.48 201001589 34.74 +0,85
29. Mees Akkersdijk GoSwim 44.30 201001075 35.85 +0,71
30. Casper Hulst De Zwoer 38.78 201000605 35.93 +0,84
31. Philipp Siebert SV Rhenania Koeln 1919 38.36 36.01 +0,84
32. Yusuf Temizisler De Dolfijn 36.73 201002197 36.19 +0,75
33. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 41.76 201003493 36.22 +0,80
34. Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573 36.26 +0,78
35. Thijmen Wesdorp Wiekslag 37.40 200901543 36.82 +0,73
36. Thijs Hofmans ZWK Merlet 38.31 201003007 37.85 +0,79
37. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 41.69 201001721 37.94 +0,87
38. Floris Mac Lennan TZC Vahalis 36.47 200903685 39.20 +0,84
39. Dijivano van Dooren ZWK Merlet 42.19 2010003533 40.44 +0,78
40. Jorim Kerstens ZWK Merlet 47.37 200902005 S14 42.57 +0,71
DIS Ruben de Graaf De Duck 37.58 200901477 +0,69
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 3en 4
1. Bjorn Scholten WS Twente 26.83 200801143 27.10 +0,77
2. Floris van der Valk Wiekslag 28.95 200801891 27.35 +0,67
3. Rian Schoneveld De Berkelduikers 27.65 200801789 27.36 +0,67
4. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 28.11 200700229 28.07 +0,78
5. Liam Diavatopoulos SG Wijchen-Gelenberg 29.24 200802549 28.38 +0,68
6. Tijn Welten Dzt'62 28.70 200800263 28.39 +0,76
7. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 28.57 200701801 28.57 +0,70
8. Ivan van Wijngaarden TZC Vahalis 28.97 200800385 28.81 +0,66
9. Teun van Weeren WS Twente 29.05 200801145 28.89 +0,76
10. Ninos Gorgis WS Twente 29.59 200703295 29.45 +0,66
11. Stanvan der Sommen WS Twente 30.26 200801871 29.81 +0,57
12. Jelke Visser De Linge PCG 31.20 200800695 29.90 +0,75
13. Nawin Aria De Dolfijn NT 200803123 30.19 +0,70
14. Milan Haeck TZC Vahalis 30.25 200803797 30.29 +0,68
15. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 29.00 200702561 30.44 +0,77
16. Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 29.66 200702483 30.45 +0,75
17. Dusan Jelic WS Twente 30.30 200703701 30.92 +0,80
18. Niek Jansen De Wildert 32.00 200703205 31.43 +0,76
19. Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191 31.71 +0,77
20. Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 35.94 200802933 32.11 +0,86
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023
Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 120, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang
21.
22.
23.
DIS

naam

Micah Hoeben
Finn Sonneveld
Anton Helsdingen
Sebastien Nell

vereniging

Z&PC Zegenwerp
ZV Zaltbommel
De Zwoer

De Linge PCG

intijd
33.69
33.97
37.50
34.05

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugdlen?2

NGO RLNE

18.

Jakobus Solibieda
Jochem Lemmens
Xander Schoneveld
Tijn Cobussen

Luca Erkens

Julian Korevaar
Finn Ooijman

Lars Mulder

Anco van der Lans
Tibbe Veldboer
Maxim Portik

Sven Rooijakkers
Sjoerd Noordermeer
Rick Hermans

Kay Lubbers

Timo Harteveld
Benjamin Risseeuw
Arjan Stok

Senioren 1 en ouder

Tim Oris

Jarno Verbeek
Thijs de Geus

Joop Tuppe
Jochem Janssen
Roel van der Kruijs
Lasse Ophuis

Tren Lemmers
Marijn van Baaren
Patrick Groeneweg
Coen Graat

Martin Postma

Stijn Rombouts
Niels Hendrickx
Lars Peters

Pieter Janssen
Viggo Schoenmakers
Alfonso Verkerk
Jesper de Lange

1998 en eerder

ok wWN PR

Tim Oris

Roel van der Kruijs
Martin Postma
Marijn van Baaren
Alfonso Verkerk
Jesper de Lange

SV Rhenania Koeln 1919
SG Wijchen-Gelenberg
Sg-H.G.A.

SG Wijchen-Gelenberg

ZV Vlaardingen-Schiedam
Sg-H.G.A.

De Berkelduikers

Enkhuizer Zwem Vereniging
ZV Vlaardingen-Schiedam
SCOM/De Zeehond'73 (SG)
Dsz

GoSwim

Sg-H.G.A.

SG Wijchen-Gelenberg

WS Twente

Waalwijkse Zwem Vereniging
De Fuut

Wiekslag

Dmb

Zoetermeer

Olympia

TZC Vahalis

SG Wijchen-Gelenberg
SG Wijchen-Gelenberg
WS Twente

ZWK Merlet

SG Wijchen-Gelenberg
WS Twente

ZWK Merlet

De Fuut

Dbd

De Linge PCG

WS Twente

SG Wijchen-Gelenberg
Z&PC Zegenwerp
SCOM/De Zeehond'73 (SG)
De Fuut

Dmb

SG Wijchen-Gelenberg

De Fuut

SG Wijchen-Gelenberg
SCOM/De Zeehond'73 (SG)
De Fuut

25.95
27.27
27.57
28.51
28.59
29.65
27.02
29.28
29.63
29.92
29.54
28.13
30.05
29.98
32.09
30.18
31.02
34.44

25.55
23.69
25.72
26.10
25.28
28.13
27.54
27.69
27.77
27.25
28.29

30.54
30.03
28.18
28.24
32.11
35.46
38.76

25.55
28.13

27.77
35.46
38.76

200801113
200800153
200802603
200802225

200601923
200500311
200500415
200601315
200503579
200603161
200603075
200601889
200600911
200603997
200502013
200602269
200501793
200600987
200500901
200602573
200604297

DMB/10326/98
200200931
200200349
200100581
200003653
198501491
200400027
200201563
199203535
200100513
200201363
197301493
200105353
200203123
200105027
200201201
200404833
197601665
198604491

DMB/10326/98
198501491
197301493
199203535
197601665
198604491

S14

S14

tijd
33.91
34.41
37.67

26.31
27.12
27.45
28.15
28.82
29.29
29.31
29.58
29.67
29.91
29.97
30.15
30.24
30.86
31.12
32.15
32.53
33.29

25.61
25.66
25.70
26.25
26.40
27.68
27.74
27.74
28.61
28.63
29.34
29.85
30.11
30.32
30.34
30.42
32.03
33.25
40.31

25.61
27.68
29.85
28.61
33.25
40.31

RT
+0,63
+0,82
+0,90
+0,64

+0,64
+0,80
+0,78
+0,83
+0,77
+0,68
+0,67
+0,91
+0,70
+0,76
+0,83
+0,75
+0,73
+0,70
+0,83
+0,94
+0,84
+0,77

+0,65
+0,66
+0,67
+0,64
+0,69
+0,77
+0,87
+0,77
+0,81
+0,80
+0,76
+0,79
+0,78
+0,85
+0,68
+0,78
+0,80
+0,73
+0,81

+0,65
+0,77
+0,79
+0,81
+0,73
+0,81

727
722
719
675
663
614
572
572
536
520
483
578
447
438
437
433
371
418
198

727
614
578
536
418
198
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